
Id: GRDFL-ELJPF-QZAPT-SGEKR-EVGLS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/153/11
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 7 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2001 z r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(j.t. Dz.U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.), Rada Miejska w Kolbuszowej po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała dotyczy zmiany treści zakazów na części użytku ekologicznego obejmującego działki 
oznaczone numerami ewidencyjnymi: 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 710, 711 położonego 
w miejscowości Poręby Kupieńskie, na terenie gminy Kolbuszowa, ustanowionego Rozporządzeniem Wojewody 
Rzeszowskiego nr 58/96 z dnia 6 grudnia 1996 roku (Dz. Urz. Woj. Rzeszowskiego Nr 15, poz. 175, z późn. zm.), 

2. Działki wskazane w ust. 1, stanowią teren gospodarstwa rybackiego, będącego własnością osób prywatnych. 

§ 2. Użytek ekologiczny obejmuje ostoje oraz miejsca rozmnażania i miejsca sezonowego przebywania 
chronionych gatunków zwierząt. 

§ 3. W stosunku do użytku ekologicznego, określonego § 1 ust. 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1)Wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, 
remontowaniem lub naprawą urządzeń wodnych; 

2)Dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej i rybackiej; 

3)Umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 
i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjonalną 
gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 5. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się prawnemu zarządcy terenu. 

§ 6. Na pozostałej części użytku zakazy pozostają bez zmian. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


